151/2024/SESAU-CIB que homologa o Plano de Trabalho do Municipio de 
Vilhena, para a execute das cirurgias de Artroplastia de Quadril para atender as necessidades dos 
usuarios do Sistema Unico de Saude (SUS), no ambito do Estado de Rondonia no valor de R$ 
8.494.948,80 (oito milhoes, quatrocentos e noventa e quatro mil, novecentos e quarenta e oito reais e 

oitenta centavos) para urn periodo de dezoito meses.

, DE 2 DE AGOSTO DE 2024PROJETO DE LEI N-

LE I:

R$ 3.539.562,00

R$ 3.539.562,00TOTAL.

R$ 3.539.562,00

Art. 35 Esta Lei entra em vigor na data de sua publica^ao.

Gabinete do Prefeito, Pa?o Municipal.

[...]

Saude - SESAU, por meio da Resolupao n2 151/2024/SESAU-CIB, de 23 de abril de 2024, para dar 

cobertura ao Credito.
Receita
Receita 1.7.2.3.50.0.1.99.00.00.00.00 Fonte: 16210000

Art. I9 Autoriza o Poder Executive a abrir, no vigente Orgamento-Programa, um Credito Adicional 
Suplementar na importancia de R$ 3.539.562,00 (tres milhoes, quinhentos e trinta e nove mil, 
quinhentos e sessenta e dois reais), necessario para reforgo da seguinte dotagao:

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS CADASTRA1S

-7

i
§

CPF

CEP

Periodo de Execu^ao:
Titulo:

lecnica.

S ICAT1VA DA PROPOS1TURA

B-* SEI 0036.019053/2024-72 / pg. 1Plano de Trabalho 0047959198

Orgao/Entidade Proponcnte/Exeeutor